
Pielikums

Valmieras novada pašvaldības 

domes 30.06.2022. lēmumam

Nr.415 (protokols Nr.12, 34.§)

Cena bez 

PVN
PVN

Cena ar 

PVN

(euro ) (euro ) (euro )

BKT apvienība

1
Mikroautobusa RENAULT MASTER KZ7876  

izmantošana (16 sēdvietas)

braukšana un gaidīšana darba laikā (darba dienās no 

plkst.8.00-17.00)

euro/stunda

6,49 1,36 7,85

braukšana un gaidīšana ārpus darba laika (darba dienās 

pēc plkst.17.00-8.00), brīvdienās un svētku dienās

euro/stunda

7,62 1,60 9,22

par nobraukto kilometru euro/km 0,33 0,07 0,40

2
Mikroautobusa IVECO DAILY 50C JT9151  izmantošana 

(19 sēdvietas)

braukšana un gaidīšana darba laikā (darba dienās no 

plkst.8.00-17.00)

euro/stunda

6,49 1,36 7,85

braukšana un gaidīšana ārpus darba laika (darba dienās 

pēc plkst.17.00-8.00), brīvdienās un svētku dienās

euro/stunda

7,62 1,60 9,22

par nobraukto kilometru euro/km 0,70 0,15 0,85

Burtnieku apvienība

3
Autobusa RENAULT MASTER GR5607   izmantošana (15 

sēdvietas)

braukšana un gaidīšana darba laikā (darba dienās no 

plkst.8.00-17.00)

euro/stunda

7,18 1,51 8,69

braukšana un gaidīšana ārpus darba laika (darba dienās 

pēc plkst.17.00-8.00), brīvdienās un svētku dienās

euro/stunda

8,53 1,79 10,32

par nobraukto kilometru euro/km 0,20 0,04 0,24

4
Autobusa IVECO 50C 15 LB468 izmantošana (19 

sēdvietas)

braukšana un gaidīšana darba laikā (darba dienās no 

plkst.8.00-17.00)

euro/stunda

7,18 1,51 8,69

braukšana un gaidīšana ārpus darba laika (darba dienās 

pēc plkst.17.00-8.00), brīvdienās un svētku dienās

euro/stunda

8,53 1,79 10,32

par nobraukto kilometru euro/km 0,75 0,16 0,91

5
Autobusa IVECO 50C 15 KO1987 izmantošana (19 

sēdvietas)

braukšana un gaidīšana darba laikā (darba dienās no 

plkst.8.00-17.00)

euro/stunda

7,18 1,51 8,69

braukšana un gaidīšana ārpus darba laika (darba dienās 

pēc plkst.17.00-8.00), brīvdienās un svētku dienās

euro/stunda

8,53 1,79 10,32

par nobraukto kilometru euro/km 0,32 0,07 0,39

6
Autobusa MERCEDES BENZ SPRINTER 5816 HP1843 

izmantošana (20 sēdvietas)

braukšana un gaidīšana darba laikā (darba dienās no 

plkst.8.00-17.00)

euro/stunda

7,18 1,51 8,69

braukšana un gaidīšana ārpus darba laika (darba dienās 

pēc plkst.17.00-8.00), brīvdienās un svētku dienās

euro/stunda

8,53 1,79 10,32

par nobraukto kilometru euro/km 0,78 0,16 0,94

7
Autobusa SETRA S 309HD JK5460   izmantošana (33 

sēdvietas)

braukšana un gaidīšana darba laikā (darba dienās no 

plkst.8.00-17.00)

euro/stunda

7,18 1,51 8,69

Nr.p.

k.
Pakalpojuma veids Mērvienība

Valmieras novada autotransporta izmantošanas maksas pakalpojumu cenrādis



braukšana un gaidīšana ārpus darba laika (darba dienās 

pēc plkst.17.00-8.00), brīvdienās un svētku dienās

euro/stunda

8,53 1,79 10,32

par nobraukto kilometru
euro/km

1,09 0,23 1,32

Kocēnu apvienība

8
Autobusa MERCEDES BENZ INTOURO E HN8722  

izmantošana (40 sēdvietas)

braukšana un gaidīšana darba laikā (darba dienās no 

plkst.8.00-17.00)

euro/stunda

6,44 1,35 7,79

braukšana un gaidīšana ārpus darba laika (darba dienās 

pēc plkst.17.00-8.00), brīvdienās un svētku dienās

euro/stunda

7,62 1,60 9,22

par nobraukto kilometru euro/km 0,53 0,11 0,64

Mazsalacas apvienība

9
Autobusa MERCEDES BENZ INTOURO E HN8922  

izmantošana (40 sēdvietas)

braukšana un gaidīšana darba laikā (darba dienās no 

plkst.8.00-17.00)

euro/stunda

7,17 1,51 8,68

braukšana un gaidīšana ārpus darba laika (darba dienās 

pēc plkst.17.00-8.00), brīvdienās un svētku dienās

euro/stunda

8,43 1,77 10,20

par nobraukto kilometru euro/km 0,79 0,17 0,96

Naukšēnu apvienība

10
Mikroutobusa MERCEDES BENZ 210 KM8713  

izmantošana (8 sēdvietas)

braukšana un gaidīšana darba laikā (darba dienās no 

plkst.8.00-17.00)

euro/stunda

6,36 1,34 7,70

braukšana un gaidīšana ārpus darba laika (darba dienās 

pēc plkst.17.00-8.00), brīvdienās un svētku dienās

euro/stunda

7,50 1,58 9,08

par nobraukto kilometru euro/km 0,39 0,08 0,47

Rūjienas apvienība

11
Autobusa VOLVO 8700 LR665  izmantošana (56 

sēdvietas)

braukšana un gaidīšana darba laikā (darba dienās no 

plkst.8.00-17.00)

euro/stunda

6,39 1,34 7,73

braukšana un gaidīšana ārpus darba laika (darba dienās 

pēc plkst.17.00-8.00), brīvdienās un svētku dienās

euro/stunda

7,57 1,59 9,16

par nobraukto kilometru euro/km 0,99 0,21 1,20

Strenču apvienība

12
Autobusa FORD TRANSIT MU3004  izmantošana (17 

sēdvietas)

braukšana un gaidīšana darba laikā (darba dienās no 

plkst.8.00-17.00)

euro/stunda

6,71 1,41 8,12

braukšana un gaidīšana ārpus darba laika (darba dienās 

pēc plkst.17.00-8.00), brīvdienās un svētku dienās

euro/stunda

7,96 1,67 9,63

par nobraukto kilometru euro/km 0,80 0,17 0,97

13
Autobusa VW CRAFTER HP5168  izmantošana (19 

sēdvietas)

braukšana un gaidīšana darba laikā (darba dienās no 

plkst.8.00-17.00)

euro/stunda

6,71 1,41 8,12

braukšana un gaidīšana ārpus darba laika (darba dienās 

pēc plkst.17.00-8.00), brīvdienās un svētku dienās

euro/stunda

7,96 1,67 9,63

par nobraukto kilometru euro/km 0,44 0,09 0,53

14
Autobusa MERCEDES BENZ INTOURO E HN8931  

izmantošana (40 sēdvietas)

braukšana un gaidīšana darba laikā (darba dienās no 

plkst.8.00-17.00)

euro/stunda

6,71 1,41 8,12

braukšana un gaidīšana ārpus darba laika (darba dienās 

pēc plkst.17.00-8.00), brīvdienās un svētku dienās

euro/stunda

7,96 1,67 9,63

par nobraukto kilometru euro/km 0,54 0,11 0,65


